報道関係者各位



2020年10月1日 NTPホールディングス株式会社

NTPホールディングス設立10周年のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

名古屋トヨペット株式会社などをグループ会社に持つ、NTPホールディングス株式会社(社長:小栗一朗 本社:名古屋市 熱田区尾頭町2-22)は、2020年10月1日をもちまして設立10周年を迎えます。また、21年度には名古屋トヨペット65周年と 合わせて10周年を記念したイベント・キャンペーンの実施を予定しております。詳細につきましては下記をご覧いただき、報道関係各社様には、取材をご検討いただきますようよろしくお願い申し上げます。

■沿革

2010年 (平成22年)	持株会社制移行の前準備として、
10月1日	グループ統括会社「NTPホールディングス株式会社」を設立
2011年 (平成23年)	全グループ会社をNTPホールディングスの完全子会社 とし、
6月24日	持株会社制に移行

■創立イベント (2021年度より順次実施予定)

創立10周年イベント	・お客様参加型イベントの開催 ・記念品配布
10周年キャンペーン	・地元愛知県企業とタイアップしたキャンペーン

以上

◆本件に関するお問合せ 名古屋トヨペット株式会社 営業推進部宣伝広報 大澤(TEL:052-683-2139)

NTPGroup https://www.ntpgroup.jp/